SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM GIÁM ĐỊNH

Y KHOA - PHÁP Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTGĐYK-PY-HCTH

V/v mời báo giá văn phòng

phẩm và vật tư văn phòng

khác quý I năm 2025.

             Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

              Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh văn phòng phẩm.

Trung tâm Giám định Y Khoa - Pháp y có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm cơ

sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp văn phòng phẩm và vật tư văn phòng khác.

Trân trọng kính mời các cơ sở kinh doanh văn phòng phẩm có đủ năng lực,

kinh nghiệm và điều kiện  tham gia báo giá văn phòng phẩm quý I năm 2025. Danh

mục mời báo giá như sau:

STT Danh mục hàng hóa Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn giá  Thành

tiền

1
Giấy A5 Ram 2

2
Giấy A4  Ram 23

3
Giấy bìa cứng thơm Ram 1

4
Kính A4 Ram 1

5
Nước tẩy bồn cầu (Vim) loại lớn Chai 5

6
Nước làu sàn nhà (Hương bạc hà) Chai 9

7 Giấy vệ sinh bành
8

8
Viết bi xanh Cây 24

9
Hồ dán Chai 15

10
Bút ký lãnh đạo Cây 5

11
Bị đựng rác (Đại)  kg 10

12
Kim bấm số 10 Hộp 10

13
Cặp nút đựng hồ sơ Cái 54

14
Băng keo trong (loại nhỏ) Cuộn 3

15
Băng keo trong (loại lớn) Cuộn 2

16
Băng keo xanh (loại lớn) Cuộn 2

17
Viết chì Cây 3

18
Miếng rửa chén Cái 5

19
Nẹp giữ giấy acco sắt Hộp 2

20
Nước rửa chén Chai 4

21
Kẹp Inox ( Đủ màu) Hộp 15

22
Kéo (trung) Cây  1

23
Nước rửa tay lifeboy 1,77ml Chai 14

24
Kim kẹp 15mm Hộp 10

25
Kim kẹp  19mm Hộp 5

27
Kim kẹp  25mm Hộp 10

28
Kim kẹp 32mm Hộp 5

29
Kim kẹp 51mm Hộp 5

30
Mực tăm bông (màu đỏ) Hộp 1

31
Viết dạ quang Cây 1

32
Viết lông không dầu (màu xanh) Cây 1

33
Ly uống nước hộp 2

34
Bìa còng (15 cm) Cái 4

35
Xà bông bột Aba(3kg/bị) bị 8

36
Khăn tắm 1m2 loại dày Cái 8

37 Khăn lông nhỏ lau mặt 60cm Cái
24

38 Giấy rửa hình (loại dày) Gram
5

39
Viết bi đen Cây 3

40
Khăn lau bàn Cái 3

41
Giấy dán nhỏ Sấp 3

42
Cặp 3 dây đựng hồ sơ Cái 10

43
Vở học sinh (200 trang) quyển 5

44
Pin tiểu cặp 3

45
Viết xóa Cây 2

1. Hình thức báo giá: trọn gói

2.Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 03/4/2025

3. Yêu cầu báo giá:

- Báo giá thể hiện rõ ngày, tháng, năm và thời gian có hiệu lực tối thiểu 30

ngày kể từ ngày phát hành.

- Báo giá bao gồm Thuế VAT và các chi phí có liên quan.

Các đơn vị tham gia báo giá gửi về Trung tâm Giám định Y Khoa - Pháp Y

tỉnh Ninh Thuận, địa chỉ số: 06 đường 21/8, phường Kinh Dinh, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận. Số điện thoại liên hệ : 0259 3820438  - Phòng

Hành chính tổng hợp. Báo giá được niêm phong và ngoài phong bì ghi “ BÁO GIÁ

VĂN PHÒNG PHẨM QUÝ I”

Rất mong sự hợp tác của quý công ty, doanh nghiệp và hộ kinh doanh.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TT ;

- Hội đồng KHKT ;

- TTKSBT(đăng Website ngành)

- Lưu VT, HCTH.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chương

		2025-04-01T07:40:11+0700

		2025-04-01T08:38:30+0700

		2025-04-01T08:39:02+0700

		ttgdyk@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-01T08:40:17+0700